07/08/2025, nel testo coordinato costituente Allegato A) parte integrante al presente decreto:
a) Il capoverso 1 del paragrafo “6. Risorse finanziarie” è sostituito dal seguente:
“1. Le risorse finanziarie disponibili per la realizzazione delle attività previste dal presente Avviso sono 
pari a Euro 4.693.518,64- (quattromilioniseicentonovantatremilacinquecentodiciotto/64), a valere sul 
Programma Operativo Complementare (POC) 2014-2020 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
nell’ambito dell’Asse 2 - Istruzione e Formazione.”
b) La tabella del capoverso 3 del paragrafo “6. Risorse finanziarie” è sostituita dalla seguente:

[...]

o) l’utilizzo del sistema informativo messo a disposizione dalla Regione FVG per la presentazione, 

gestione, monitoraggio e rendicontazione delle operazioni 

6. RISORSE FINANZIARIE 
1. Le risorse finanziarie disponibili per la realizzazione delle attività previste dal presente Avviso sono 

pari a Euro 4.693.518,64- (quattromilioniseicentonovantatremilacinquecentodiciotto/64), a valere 
sul Programma Operativo Complementare (POC) 2014-2020 della Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia nell’ambito dell’Asse 2 – Istruzione e Formazione. 

2. Il contributo pubblico è pari al 100% della spesa rendicontabile. 

3. Le risorse di cui ai precedenti capoversi sono proporzionalmente ripartite secondo le sottoelencate